
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

основная школа с.Чириково 

имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова 

Кузоватовского района Ульяновской области 

(МОУ ОШ с.Чириково имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова)  

 

 

Приказ  

От 28.08.2023                                                                                         №55-а  

 

 

           На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022 

№АБ-1367/02  «О направлении методических рекомендаций «Модернизация 

школьных систем образования», в рамках реализации федерального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», в целях 

создания условий для всестороннего развития детей и подростков, детских 

общественных объединений, приказываю:  

            1.Создать на базе МОУ ОШ с.Чириково имени Героя Советского 

Союза Б.А.Кротова Центра детских инициатив (далее-ЦДИ).  

             2.Назначить Белоусову Марию Владимировну, советника директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями, руководителем Центра детских инициатив.  

             3. Утвердить Положение о Центре детских инициатив МОУ ОШ 

с.Чириково имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова. 

 (Приложение 1) 

             4. Утвердить план работы ЦДИ на 2023-2024 учебный год  

(Приложение 2).  

              5.Контроль за исполнением приказа возложить на Ерѐмину Ольгу 

Юрьевну, заместителя директора  по воспитательной работе.  

 

 

 

Директор _________________Т.И.Чалмаева  

 

  

            
 


		2023-12-25T10:39:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ШКОЛА С.ЧИРИКОВО ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.А.КРОТОВА КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ




